
UCHWAŁA NR LVI/439/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901, ze zm.), Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/119/2016 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 9 listopada  2016 r.              w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze            i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
o szczegółowych warunkach częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„Pełną odpłatność za 1 godzinę usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala 
się w kwocie 42,50 zł (słownie: czterdzieścidwazłote50/100).”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego               
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE4983-5DF0-4B54-B183-4D9187BDF21C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej rada gminy określa, 
w drodze uchwały, szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również tryb 
ich pobierania. 

Dlatego też wyłącznie do kompetencji rady gminy należy określenie kosztów świadczonej usługi 
opiekuńczej. 

W wyniku konkursu ofert cena jednej godziny usług opiekuńczych w roku 2024 wynosić będzie 42,50zł. 
Wobec powyższego w niniejszej uchwale została określona pełna kwota odpłatności za 1 godzinę usług. 

Podjęcie nowej uchwały w tym zakresie jest uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

 mgr Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE4983-5DF0-4B54-B183-4D9187BDF21C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/439/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Identyfikator dokumentu 74FE4983-5DF0-4B54-B183-4D9187BDF21C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-519859943 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.01.2024 10:59:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FE4983-5DF0-4B54-B183-4D9187BDF21C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/439/2023 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2
	Uzasadnienie


